18 Placas MDF\outros M² 7     500,00    
3.500,00 

19 Placas ACRILICO\outros M² 7 1.000,00    
7.000,00 

Adesivos perfurados M² 10     136,08    
1.360,82 

Panfletos, formato 16, colorido em papel couchê 115 grams Unid 2000       1,15    
2.302,93 

VALOR
TOTAL

56.698,51

Valor total: R$ 56.698,51 (cinquenta e seis mil seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e um centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.08.04.122.0052.2.009– Manutenção da Secretaria de Administração;
VIGÊNCIA:  O  presente  Contrato  terá  termo  inicial  na  data  de  sua  assinatura  e  termo  final  na  data  de
31/12/2025.